Qd quidem multi sanctoz non solum asserunt sed etiam hoc pbare mltis rōnibus molunt. Herenardi enī rāo ē qm̄i sanctoz corpora de⁹ preciosa sublimauit. vt puta patri ⁊ iacobi tā gloriose venerabilia reddidit et honore tam mirifico sublimauit vt et ipsis deputet loc⁹ eoz veneracioni cōgruus. ⁊ ad ipsa mundus pperet vniuersus. Si igitur marie corpus sup terram ēē dicitur cū nec deuota frequentes visitacōne fideliū nec eidem loc⁹ deputet honoris mīmiz videbitur xp̄s honorē matrem corporis contemp̄isse cū tamen sup terrā alioz sanctoz corpora sic honoret Jeronimus etiā dicit qd fvijs kalendas septembris maria ad celos ascēdit qd vero dicit de marie corporali assūpcōe ecclesia poaq̄ eligit pie dabitare. q̄ aliquid temere diffimile in seqūētibus credendum ēē sic pbat. Si non defunt qui dicunt i h̄js qui cū xp̄o surrexerūt ppetuā resurrecti onem iam esse completam et non nulli credant custodem virginis Johannem etiā glorifica ta carne gaudere cū cristo cur id non magis est credēdum de ma tre saluatoris q̄ enī dixit honorā patrē et matrem. Et non vni soluere legē sed adimplere pfecto matrem suam super omēs honorauit nec nos de bēata maria factum ambigim⁹ Augustinus autē non solum hoc affirmat sed etiā tribus raciōnibus hoc pbat et prima quidem ē carnis cristi et virginis vmitas. Ait enī sic putredo nāq̄ vt vermis humane est ob pbriū condicōmis a quo ob pbrio cū ihesus alienus sit marie natura exapititur q̄ ihesus de ea assumpsisse pbaf. Sed a vero est corporis eius dignitas vnde ait thronū dei thalamū domini tabernaculum cristi dignuu est ibi ēē ubi ipse est tam p̄cōsum thesaurū dignius

ē celo suarē q̄y tra. etia ē v̄gialis carnis pfecta integritas. Ait ei sic letare maria leticia ienarrabli corpore ⁊ aīa i xp̄o xp̄o filio p xp̄ū filiū nec seq̄ dī corruptō mis eripna quā nulla secuta ē tātū filii p̄ēdo integratatis corruptō vt sit sēp ico rupta q̄y tāta pfudit ḡcia. sit integra vi ues q̄ onimū integrā pfectamq; genuit vitam. sit cū illo quē i suo gessit vtero sit apud illum illa que genuit fowit et aluit illum maria dei gemtrix. De qua qz aliter sentire non audeo. aliud dicere nō presumo ad hoc facit q̄ ille egregi⁹ versificator ait. Scandit ad ethera v̄go puerpera virgula iesse non sine corpore sed sine tēpore tendit adesse. Scđo letat. De hoc dicit gerhard⁹ episcopus et martir in suis omelijjs. s. hodie virgiēz beatam celi suscepunt letando angeli gaudendo archangeli iubilando throni exultando dñacōnes psallendo p̄cipat⁹ armomisando. potestates cytharisādo cherubī ⁊ seraphim ymp̄mzando diuine atq; adsupnum maiestatis fbnal du cendo. Tercō honorabilitet qz ipse ihes⁹ ⁊ totus milicie celestis exerat⁹ ei dī ob uiā uenit vnde. Jero. Q uis illud cogitare sufficiat q̄y gloria hodie regia mundi pcessit quāto deuocōmis affectu tāta mi eius occursum celestū legionū pdierit mltitudo. Quantis ad thronū cantas sit de ducta. quā plācido unlī q̄ serena facie q̄y dñimis āplexibus a filio sit suscepta et sup omnē creaturā exaltata. Idem hodierna die credendū est miliciā celoz festiuē gemtria dei obiuā aduemisse eamq; īgenti lumīe ecclifississe ⁊ usq; ad dei thronū cū laudib⁹ ⁊ cantis spiritualib⁹ pduxisse. Celeste q̄y ierkī miliciā tunc ineffabli leticia exultasse ⁊ et iocunda tam īeffabili caritate ⁊ oī ḡtulacōne iubilasse quoniā festivitas b